質問・回答書

業務名：嘉手納町平和学習等体験コンテンツ造成事業業務委託
R3.10.5現在

質問 回答

1
JV組む場合、JVの締結書は必要で
しょうか？

共同企業体を組んだことがわかる書類（締結書、
協定書等）の写しをご提出ください。

2
JV組む場合、両社の登記簿やその
他一式の書類も必要でしょうか？

3
JV組む場合、経歴についても両社
分必要でしょうか？

4
JVでの応募ではなく、弊社が応募
し一部の役割を協力企業と協働で
すすめてもよろしいでしょうか？

問題ありません。

実施要領「６．プロポーザル参加申込」に記載の
書類について、下記のとおりとなります。
①→共同企業体名にて提出すること
②、③、⑤→全ての構成員分提出すること
④→構成員別で作成、全ての構成員をまとめて作
成どちらでも構いません。